

Componenti

Ingredienti

Acqua

Cipolle (15%)

Zucchero

Purea di mango (14%)

Aceto di alcool

Succo d'ananas da concentrato

Peperone (2,5%)

Amido modificato

Sale

Pezzetti di mela (2%) (con **solfito**)

Spezie

Zenzero

Addensante (gomma di xanthan)

°Senza glutine

°Senza aggiunta di aromi, esaltatori di sapidità e coloranti.

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 ml di prodotto
Energia	455 kJ
	107 kcal
Grassi	0,2 g
di cui acidi grassi saturi	< 0,1 g
Carboidrati	24,1 g
di cui zuccheri	21,3 g
Proteine	0,6 g
Sale	2,5 g

Descrizione Prodotto

Brand

Develey

Caratteristiche

Farcitura a base di mango

Denominazione di vendita

Salsa a base di mango, cipolla e mela

Denominazione commerciale di vendita

Mango relish

Salute e stile di vita

Allergeni

Solfito - Contiene

Senza glutine

Stie di vita

Vegano

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Una volta aperta la confezione, conservare in frigorifero.

Confezionamento

Dimensioni imballaggio

875 ml e

Unità

Millilitri

Tipo Imballaggio

Flacone

Raccolta differenziata

Flacone - PP5 - PLASTICA

Tappo - PP5 - PLASTICA

Sigillo - C/PE90 - PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto per
Develey Senf & Feinkost GmbH
D-82001 Unterhaching/Munchen

Sito Web

www.develey-foodservice.it